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شهردار فریمان: عملیات ساختمانی تعریض جاده سدفریمان آغاز شد
شهردار فریمان در گفت وگو با خراسان به تشریح فعالیت های 

شهرداری فریمان در طول هفت ماه پایانی سال 96 پرداخت 

و درخصوص فعالیت های واحد عمران شهرداری فریمان 

گفت: آسفالت خیابانهای اطراف دادگستری، شاهد ۲، سجاد 

7/1 ، روکش آسفالت بلوار دانشگاه، میدان بسیج و ولیعصر 

شمالی به مساحت 6۰ هزار متر مربع، اجرای کانال خیابان 

های شبنم، جنب دادگستری،میدان جانبازان)بهار( تا تقاطع 

مطهری غربی، خیابان بهار و جامی غربی به طول یک هزار و 

۸۵۰ متر و همچنین اجرای کانیو خیابان های شقایق، شبنم، 

شب بو، جامی غربی و شهید صغیری به طول هزار و ۸۰۰ 

متر از جمله فعالیت های این واحد است. مهندس قلی زاده 

افزود: زیرسازی خیابان های شبنم، شب بو، پردیس و شهید 

صغیری به مساحت 7۰ هزار متر مربع، اجرای کانال سنگی 

جامی غربی به طول ۵۰۰ متر و اجرای جدول تک به طول 

هزار متر از دیگر فعالیتهای این واحد به شمار میرود. وی در 

ادامه اظهار کرد: بازپیرایی میدان امام رضا)ع( با هزینه ۸۵۰ 

میلیون ریال، پیاده رو سازی خیابان شهیدسالم به مساحت 

۲ هزار متر مربع، اجرای پل های فلزی خیابان بهار، عدالت 

و کوچه های فرعی شبنم، لکهگیری معابر با آسفالت سرد و 

گرم به حجم ۸۰۰ تن و نوسازی ۵چشمه سرویس بهداشتی 

عمومی در ابتدای خیابان ولیعصر شمالی از دیگر اقدامات 

واحــد عمران شــهــرداری فریمان بــود. وی گفت: به منظور 

تسهیل تردد وسایل نقلیه و کاهش بار ترافیکی میدان الغدیر 

دوربرگردان قبل از میدان الغدیر بازگشایی شد و برای اولین 

بار عملیات انتقال آب های سطحی شهرک فاز ۳ به داخل 

کانال سیلگرد با استفاده از ۵۰۰ متر لوله سیمانی اجرا شد. 

وی در ادامه گفت: به منظور کاهش بار ترافیک و تصادفات، 

عملیات جدا کننده خیابان ولیعصرجنوبی با استفاده از گلدان 

های بتنی انجام شد و همچنین عملیات احداث بلوار دانشگاه 

با اجرای ۳۰ هزار مترمربع آسفالت،۲هزار و ۸۰۰ متر جدول 

سنگی و دوربرگردان آن و نیز هره کاری بلوار دانشگاه به منظور 

احداث جاده سلامت به طول دو هزار متر انجام شد. وی افزود: 

عملیات ساختمانی تعریض جاده سد با سهم مشارکت بالای 

شهرداری فریمان، با حضور نماینده مردم در مجلس شورای 

اسلامی، فرماندار و جمعی از مسئولان آغاز شد و نیز کار تعریض 

و افزایش فضای پارکینگ مجموعه گردشگری سد فریمان به 

مساحت ۴۰ هزار مترمربع انجام گردید. مهندس قلی زاده 

گفت: شهرداری فریمان در بخش خدمات شهری اقدام به 

تکمیل مجموعه بازی پارک بانوان، افتتاح و بهره برداری از 

پارکینگ خودروهای سنگین واقع در پایانه مسافربری، نصب 

تعداد ۵ هزار لامپ رنگی )1۵۰ریسه( در سطح شهر و تعویض 

پایه چراغ های پارک  شهید کبیری با پایه چراغ ال ای دی به 

منظور صرفه جویی در مصرف برق کرده است. وی گفت: نصب 

ایستگاه تاکسی شهری در شهرک سجاد و قائم، رنگ آمیزی 

جداول سطح شهر به طول 1۲ هزار متر و نیز رنگ آمیزی بیش 

از یکصد مورد از مبلمان شهری از جمله نیمکت، سطل زباله و 

غیره  از دیگر اقدامات این واحد بوده است. وی در ادامه با بیان 

اینکه عملیات احداث غسالخانه و اتاقک سردخانه نگهبانی 

در بهشت صادق آغاز گردید، گفت: عملیات احداث اصلاح 

سیستم آبرسانی بهشت صادق و نیز آماده سازی و بازگشایی 

بلوک ۵ از قبور بهشت صادق انجام شد. وی گفت: در طول 

یکسال گذشته بیش از 1۰۰ تن نخاله به صورت هفتگی و 

همچنین بیش از 1۵۰ قلاده سگ ولگرد از سطح شهر جمع 

آوری شد. وی بازسازی بیش از 1۵ مورد پل خیابانی،  برگزاری 

کلاس های آموزشی اطفای حریق به میزان 1۲۰۰ نفر ساعت، 

نصب تعداد سی مجموعه میل عصایی در سطح شهر و پارک 

همه چیز را فراموش کنید جز منافع مردم را! اینجانب و 

همکاران من در شورا اعتماد شما عزیزان به اعضای شورا 

را چون نگینی گرانبها برای همیشه در دل جای داده و 

اطمینان شما را جزو افتخارات خود می دانیم.برای همیشه 

به این باور جاودانه تان میبالیم و به شکرانه الطاف خداوندی 

نهایت تلاش خود را در بهبود ساختار شهری و تامین منابع 

مالی و انسانی با ایفای نقش نظارتی و هدایتی برای ساختن 

شهری زیبا و در شأن شما شهروندان عزیز و فهیم به کار 

می گیریم.بدون تردید آنچه تاکنون انجام شده است بسیار 

کمتر از آن چیزی است که مردم قدرشناس شهرمان سزاوار 

آنند؛ لیکن گذر زمان بستر احراز عین عملکرد و موفقیت 

بوده و شورا نیز کم و کیف کاری خویش را به اراده و عزم 

محققان صاحبنظران و منتقدان منصف در محک تحقیق و 

قضاوت می گذارد تا انعکاس حقایق در آیینه زمان و اذهان 

سروران تجلی یابد.در پایان برخورد لازم و واجب دانسته از 

پشتیبانی مردم خون گرم و صمیمی شهرمان که همیشه 

ما را مدیون محبت و اعتماد خود قرار دادهاند صمیمانه 

سپاسگزاری نمایم.
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